EDITAL Nº 061/2023 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais,

e considerando a Lei Complementar Estadual nº 108, de 18/05/2005 e Lei Complementar nº

179 de 21/10/2014, no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485, de

03/06/1987, o Edital 71/2022 - SESP, e o contido no protocolo 18.595.569-9, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. O resultado da interposição de recurso do Edital 060/2023 – SESP, conforme Anexo I

deste Edital.

2. A convocação para assinatura contratual, será publicada em Edital posterior, de acordo

com a necessidade.

Curitiba, 30 de agosto de 2023.

Cel. PM RR Hudson Leôncio Teixeira
Secretário de Estado da Segurança Pública

229

103

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Pm Rr Hudson Leôncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 30/08/2023 13:43 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 20.001.001-9

por: Daiane Raimann em: 30/08/2023 09:36. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser

validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 73d508491df58c40fe2a1d08a7f28f50.

ANEXO I

NOME RG FUNÇÃO PROTOCOLO RESULTADO

FERNANDO MARTINI DE
JESUS

93133528 PR PSICÓLOGO
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

CLASSIFICADO

MARILENE SANTANA NEVES 144179986 PR PSICÓLOGO
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

CLASSIFICADO

JEANNE MUZEKA 3037504 DF PSICÓLOGO 20.954.779-1 CLASSIFICADO

NADIESKA MIGNONI GRACIANI 128765298 PR PSICÓLOGO
NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

CLASSIFICADO

DALILA APARECIDA DA SILVA 93046552 PR
ASSISTENTE
SOCIAL

NÃO APRESENTOU
DOCUMENTAÇÃO

ELIMINADO

ELISANGELA DE CALDAS
VALDERRAMA

77761772 PR
ASSISTENTE
SOCIAL

20.962.761-2 DESCLASSIFICADO

ROSEMARI TEIXEIRA
LINHARES DA ROCHA

50132978 PR
ASSISTENTE
SOCIAL

20.969.083-7 CLASSIFICADO

230

103

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Pm Rr Hudson Leôncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 30/08/2023 13:43 Local: SESP/SECRETARIO. Inserido ao protocolo 20.001.001-9

por: Daiane Raimann em: 30/08/2023 09:36. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser

validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 73d508491df58c40fe2a1d08a7f28f50.

230a

103

Documento: EDITALN061_2023SESPResultadodeRecursoscontratacao.docx.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Pm Rr Hudson Leôncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 30/08/2023 13:43 Local: SESP/SECRETARIO.

Inserido ao protocolo 20.001.001-9 por: Daiane Raimann em: 30/08/2023 09:36.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

73d508491df58c40fe2a1d08a7f28f50.